

## بین الملل

ترامپ :

**شاید در آینده با مادورو دیدار کنم**

رئیس‌جمهوری آمریکا گفت، او ممکن است درباره برگزاری نشست با نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا در آینده فکر کند اما نه در حال حاضر.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در مصاحبه با «آکسیوس» در دفتر کارش گفت: شاید درباره آن فکر کنم. مادورو دوست دارد ملاقات داشته باشد. من هم هرگز با دیدارها مخالف نبوده‌ام و همانطور که می‌دانید به ندرت با انجام دیدارها مخالفت کرده‌ام. همواره می‌گویم، با انجام ملاقات چیز زیادی از دست نمی‌دهید. اما در حال حاضر، من آن‌ها را رد می‌کنم. ترامپ گفت که چندان از تصمیم دولتش برای هواداری از خوان گوایدو، رهبر اپوزیسیون ونزوئلا حمایت نمی‌کند. گوایدو در بحبوحه اعتراضاتی که پس از انتخابات ۲۰۱۸ به راه افتاد و مادورو برای دومین بار پیروز انتخابات ریاست جمهوری ۶ساله این کشور آمریکای لاتین شد، پترو ایزل او تلاش کرد. ترامپ در مصاحبه روز جمعه با آکسیوس که یکشنبه منتشر شد، گفت: گوایدو انتخاب شد. فکر می‌کنم که لزوماً طرفدار آن نبودم اما گفتم برخی‌ها آن را دوست داشتند، بعضی‌ها نداشتند. مشکلی با این ندارم. فکر نکنم، این یکی یا آن یکی خیلی معنادار بوده باشد. می‌توانستم با آن یا بدون به سر کنم اما بسیار قابل طعمه اتفاقاتی بودم که در ونزوئلا رخ می‌داد.

زانویه ۲۰۱۹، گوایدو که ریاست مجمع ملی ونزوئلا را در دست داشت، برای برکناری مادورو از قدرت خود را "رئیس‌جمهوری موقت" نامید. ایالات متحده و چندین کشور غربی از گوایدو حمایت کردند اما روسیه، چین و ترکیه و دیگر کشورها حامی مادورو بودند و او را تنها رهبر قانونی ونزوئلا به رسمیت می‌شاسند. مادورو واشنگتن را به تلاش برای سرنگونی دولتش برای تصرف ثروت‌های نفتی ونزوئلا متهم کرده است.

رئیس جمهور اوکراین :

**ایران به تهدئات خود**

**عمل نکنند شکایت می کنیم**

رئیس‌جمهور اوکراین تهدید کرد که ممکن است علیه ایران به دادگاه‌های بین المللی شکایت کند.

دگلوب گزارش داد، «ولادیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین مدعی شد، اگر دولت ایران به تهدئات خود در مورد هواییمای اوکرائنی عمل نکند، مجبوریم به دادگاه‌های بین‌المللی علیه ایران شکایت کنیم.

رئیس‌جمهور اوکراین مدعی شد: این موضوع فقط مربوط به جبهه‌های سیاه نیست. آنها چیزهای دیگری نیز قول داده‌اند. آنها باید بطور رسمی عذرخواهی کنند. آنها باید شسارت کافی را بپردازند. آنها باید آنچه را که وعده داده‌اند را انجام دهند. در غیر اینصورت، ما گزینه دیگری نخواهیم داشت. وی افزود: ایران علت تأخیر در ارسال جعبه‌های سیاه را کرونا اعلام کرده است، ما این مشکل نمی‌تواند تا همیشه بماند.

به زودی :

**بالون‌های کره شمالی**

**به سمت سئول پرواز خواهند کرد**

کره شمالی از اجرای اقدامات تلافی جوانه علیه همسایه جنوبی خود در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش الجزیره، کره شمالی اعلام کرد که هزاران بالون و میلیون ها اعلامیه تحت عنوان "مجازات تلافی جوانه علیه کره جنوبی" آماده کرده است.

جزئیات این تصمیم یک روز پس از آن در رسانه رسمی کره شمالی مطرح شد که برای شروع کمپین علیه کره جنوبی اعلام آمادگی کرده بود. پناهندگان کره شمالی که در کشور همسایه به سر می برند رژیم کیم جونگ اون را به نقض حقوق بشر و جاه طلبی های هسته ای متهم می کنند. این اعتراضات از طریق اعلامیه هایی که به بالن متصل شده از مرز دو کره به پرواز درمی آیند. خبرگزاری رسمی کره شمالی درباره این خبر نوشت: آماده سازی برای بزرگترین توزیع اعلامیه علیه دشمن تقریباً تکمیل شده است.

کره شمالی هفته گذشته دفتر مشترک ارتباطی شمال و جنوب پجنجر کرد که در واکنش به ارسال بالن های اهانث امیز توسط چند فراری افراطی کره شمالی انجام گرفت. دفتر مشترک ارتباطی در ۲۷ آوریل ۲۰۱۸ در پی توافق سران دو کره تاسیس شد. در این دفتر از سال ۲۰۱۸ بین ۱۵ تا ۲۰ نفر نماینده از طرف شمال و جنوب به طور مداوم حضور داشتند که نمایندگان کره جنوبی در طبقه دوم و نمایندگان کره شمالی در طبقه چهارم مستقر بودند.

رئیس ستاد مشترک ارتش یونان :

**جنگ با ترکیه گسترده خواهد بود**

رئیس ستاد مشترک ارتش یونان گفت نبرد محتمل با ترکیه تنها به جنوب ازه محدود نخواهد شد بلکه به جبهه‌های دیگر گسترش خواهد یافت. رئیس ستاد مشترک ارتش یونان گفت نبرد با ترکیه [در صورت وقوع] تنها به جزیره «کاستلوریزو» در جنوب ازه، محدود نخواهد شد بلکه به جبهه‌های دیگر گسترش خواهد یافت.
به نوشته وبگاه «کائی مرینی»، «کنستانتینوس فلوروس» رئیس ستاد مشترک ارتش یونان گفت که بحران محدود به یک منطقه خاص نیست و بعید است که اتفاقی در این جزیره بیفتد و به مکان‌های دیگر توسعه نیابد.

وی تأکید کرد که تمرین‌های نظامی در حال انجام است و قرار است در آینده نیز اجرا شود. به نوشته این وبگاه، فلوروس خاطر نشان کرد که ممکن است «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه آنچه را که می‌گوید انجام دهد، اما ما نیز آنچه را که ما می‌گوییم انجام می‌دهیم.

رئیس ستاد مشترک ارتش یونان افزود: «نیروهای مسلح یونان یک نیروی دریایی و هوایی سازمان‌یافته هستند. مقابله با آنها بسیار دشوار است و هزینه گزافی خواهد داشت و این را همسایگان ما می‌دانند.»
چندی قبل فریلد باعلی از تقابل یک ناوچه و بالگردهای یونان با یک فریول کشتی یارعی ترکیه که عازم لیبی بود خبر دادند. این تقابل در دریای مدیترانه رخ داد و طی آن یک ناوچه یونانی سعی کرد کشتی باری ترکیه که عازم لیبی بود را متوقف کند. به گفته منابع خبری، بالگردهای نظامی یونان نیز برای متوقف کردن این کشتی ترکیه وارد عمل شدند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: سال گذشته بانکها ۶۸ هزار میلیارد تومان به بخش ساختمان و مسکن تسهیلات داده‌اند که کمتر از ۱۰ درصد تسهیلات بانکی در بخش کسب و کارها بود.

محمد اسلامی در مراسم امضای تفاهم نامه ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی در استان تهران با بیان اینکه دولت باید زمینه خانه دار شدن مردم را با سیاست‌گذاری مناسب و تصمیم سازی ساده و روان تسهیل کند، افزود: سازنده نیز باید با استفاده از این فرصت مناسب در یک دوره مشخص اقدام به ساخت و ساز کند و مردم با هر استطاعتی که دارند بتوانند از مسکن مناسب بهره مند شوند. وی افزود: ما بدنبال پایدار شدن جریان تولید مسکن در جامعه هستیم. من حال حاضر علت انتخاب زایی در بخش مسکن وجود التهاب در بازارهای موزای و کنترل قریب به اتفاق آنها خارج از اختیار وزارت راه و شهرسازی است؛ بازار مسکن تابعی از این متغیرها است و ما از آن اثر می‌پذیریم.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: با هجوم منابعی که به بخش ساختمان، زمین و مسکن می‌آید مواجه هستیم و مردم در یکی از بحرانی‌ترین شرایط بخش مسکن هستند اما نباید هیجان زده شویم و از سیاست‌های تولید مسکن جا بمانیم. وی افزود: روند تولید و عرضه مسکن در کشور دو آدرس بیشتر ندارد، یکی پروانه‌های صادره از سوی شهرداری هاست و دیگری سرمایه‌هایی که بخش‌های مختلف در بخش انبوه سازی وارد بخش مسکن می‌کند.

وزیر راه و شهرسازی :

# کمتر از ۱۰ درصد تسهیلات به بخش مسکن آمده است



به گفته اسلامی در چند سال گذشته کمترین تعداد ساخت و ساز در کشور حدود ۳۰۰ هزار پروانه ساختمانی در سال بود اما نیاز جامعه آماری ما ۹۰۰ هزار واحد است که ۲۰۰ هزار واحد آن روستایی و ۷۰۰ هزار واحد شهری است. تقاضل این ۷۰۰ هزار واحد با ۳۰۰ هزار واحدی که سالانه ساخته می‌شود همان ۴۰۰ هزار واحدی خواهد بود که در طرح اقدام ملی مسکن، هدفگذاری شده است.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: مسکن مهر در ماههای آینده به ترتیب در استان‌های مختلف به اتمام می‌رسد و تا آبان ماه کل طرح مسکن مهر نهایی خواهد شد. با کمک وزارت تعاون و دادگستری به دنبال رفع مشکل تعاونی‌های مسکن مهری هستیم که پروژه ساخت و ساز آنها به دلیل مشکلات قضائی متوقف شده است.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس :

## چشم دولت به آمریکا و دلش با اروپاست

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس یازدهم معتقد است دولت در سالهای اخیر به توسعه روابط تجاری با کشورهای همسایه اعتقادی نداشته و این هم یکی از دلایل اصلی مشکلات بوجود آمده برای اقتصادمان است.
مصطفی میرسلیم به عدم گسترش روابط تجاری با کشورهای همسایه در سالهای اخیر اشاره کرد و گفت: دولت هیچ اعتقادی به روابط با کشورهای همسایه نداشته و به همین دلیل هم مناسبات تجاری با کشورهای منطقه را تقویت نکرده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس :

## دولت اگر بخواهد قیمت ارز را کنترل می کند!

همچون بیانیه اخیر شورای حکام درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران در این حوزه شاهد باشیم، اما بعضا اتفاقی در عالم اقتصاد رخ نمی‌دهد با وجود این‌که ممکن است نوساناتی هم وجود داشته باشد. وی ادامه داد: اگرچه امکان بازگشت قیمت ارز به وضعیت قبل مشخص نیست، ولی اراده دولت این است که در این شرایط فضای بازار را اداره کند.
اگرچه دولت کاملا در این باره سکوت می‌کند و اظهارنظری نمی‌کند. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: وضعیت محل مصارف ارز بر بازار تقاضا تأثیر می‌گذارد که مدیریت این محل نیز در اختیار دولت است و

مدیرکل دفتر حقوقی ستاد مبارزه با مواد مخدر :

## قانون مبارزه با مواد مخدر عقب تر از پدیده قاچاق است

مربوطه از این پویایی برخوردار نیست و عقب تر از پدیده قاچاق حرکت می‌کند.
ترحمی عدم به روز رسانی فهرست مواد مخدر را از جمله عقب ماندگی های قانونی در این حوزه دانست و گفت: به روز رسانی فهرست مواد مخدر یک پروسه سخت و طولانی در مجلس شورای اسلامی دارد و اگر این کار به ستاد مبارزه با مواد مخدر واگذار شود ما مواد ورودی جدید را سال به سال و همگام با افزایش و تغییر نوع ثبت خواهیم کرد.

ترحمی ضمن انتقاد از اینکه اشکال مجازات با فهرست مواد مخدر

معاون وزیر بهداشت :

## آزمایش کرونا فقط با تجویز پزشک انجام می‌شود



از ماسک مهم‌ترین اولویت ماست؛ چون به‌رحال درصدی از مبتلایان با وجود دریافت کامل‌ترین و بهترین خدمات درمانی هم ممکن است جان خود را از دست بدهند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس :

### حذف ارز دولتی واردات لاستیک بی تدبیری دولت است

کند در غیر این صورت با فعال شدن کمیسیون‌ها، کمیسیون صنایع و معادن مجلس به موضوع ورود کرده و به این نحوه تصمیم گیری خاتمه می‌دهد.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم درباره برخی انتقادات مبنی بر اینکه دولت باید به جای تخصیص ارزی برای واردات تایر، از این اعتبار برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی استفاده کند، اضافه کرد: مادامی‌که زمینه تولید لاستیک خودروهای سنگین در داخل کشور فراهم نشده، نمی توان از واردات تایر جلوگیری کرد اما با حمایت از تولیدکنندگان داخلی زمینه تحقق این مهم فراهم خواهد شد.

# سجستان

## رسانه

سخنگوی وزارت بهداشت :

**تست کرونا ی ۲هزار و ۵۷۳ نفر مثبت شد**
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۵۷۳ مبتلای جدید به ویروس کرونا ظرف ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

لاری سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۵۷۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۳۱۹ مورد بستری شدند.

به این ترتیب مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۰۷ هزار و ۵۲۵ نفر رسید.

سخنگوی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۹ هزار و ۷۴۲ نفر رسید.

ابته این در حالی‌است که خوشبختانه تا کنون ۱۶۶ هزار و ۴۲۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌ اند.

به گفته لاری ۲۸۹۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

تا کنون یک میلیون و ۴۴۹ هزار و ۴۲۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
سخنگوی وزارت بهداشت تصریح کرد: استانهای خوزستان، هرمزگان، کرمانشاه و آذربایجان شرقی در وضعیت قرمز قرار دارند و در استانهای فارس و کرمان شاهد افزایش موارد ابتلا به کووید۱۹ هستیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه :

**دوران دست درازی**

**به کشتی های ایرانی تمام شده است**

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: به دنبال ایجاد پایگاه دائمی در اقیانوس هند نیز هستیم و این مهم را تا پایان امسال عملیاتی خواهیم کرد.

دریادار پاسدار علی‌رضا تنگسیری اظهار کرد: به نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ابلاغ آمورتیت شده تا در آبهای دوردست و وضعیت قرمز قرار دارند و در استانهای فارس و کرمان شاهد افزایش موارد ابتلا به کووید۱۹ هستیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: به دنبال ایجاد پایگاه دائمی در اقیانوس هند نیز هستیم و این مهم را تا پایان امسال عملیاتی خواهیم کرد.

دریادار پاسدار علی‌رضا تنگسیری اظهار کرد: به نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ابلاغ آمورتیت شده تا در آبهای دوردست و وضعیت قرمز قرار دارند و در استانهای فارس و کرمان شاهد افزایش موارد ابتلا به کووید۱۹ هستیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: به دنبال ایجاد پایگاه دائمی در اقیانوس هند نیز هستیم و این مهم را تا پایان امسال عملیاتی خواهیم کرد.

وی در همین زمینه با اشاره به تکرار چندین نوبت مزاحمت از سوی زندان دریایی و بعضی از شناورهای بیگانه برای ماهی‌گیری و لنج‌داران ایرانی در آبهای دریای عمان و در دهبانه اقیانوس هند، تصریح کرد:سپاه دیگر اجازه چنین تعدی‌هایی را با حضور قدرتمندانه خود در اقیانوس هند و دریای عمان نخواهد داد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت:این حضور در مسیر تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای تحقق ظرفیت‌های نیروی دریایی راهبردی است و ما با تأمین امنیت و ایجاد پایگاه دائمی در اقیانوس هند، بستر بهتری را برای حضور ویژه‌تر صیادان و واحدهای صید صنعتی کشورمان در اقیانوس‌ها فراهم خواهیم کرد.

در قالب حمایت از مستأجران :

**۲ بسته حمایتی برای**

**بازار مسکن در راه است**

وزیر راه و شهرسازی از ارائه دو بسته سیاستی حمایتی برای ساماندهی بازار مسکن و حمایت از مستأجران خبر داد.
محمد اسلامی در پاسخ به این پرسش که دولت و وزارت راه و شهرسازی چه برنامه‌ای برای ساماندهی بازار مسکن و حمایت از مستأجران دارند، اظهار کرد: در این راستا دو بسته سیاستی و حمایتی جهت ساماندهی و حمایت از اجاره‌نشین‌ها در دستور کار دولت قرار دارد.

وی تأکید کرد:این بسته‌ها باعث کاهش التهابات مسکن بخصوص برای مستأجران خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بازار مسکن از نوسانات سایر بازارهای اقتصادی از جمله ارز و طلا تأثیر می‌پذیرد، افزود: طی هفته‌های اخیر قیمت جهانی طلااز انس۱ ۲۵۰ دلار به ۱۷۵۰ دلار افزایش یافته و در مقابل از ارزش دلار کاسته شده است.

اسلامی در عین حال گفت: این در حالیست که چرخه مذکور در ایران معکوس است که یک حرکت تخریبی است. متأسفانه عدم‌ای با دشمنان ما هموناست.

وی با اشاره به افزایش قیمت مسکن در کشور تأکید کرد: این میزان افزایش قیمت هیچ منطقی ندارد، برخی سایت‌های اینترنتی قبل از درج قیمت می‌کنند؛ اما باید از آنها پرسید "چه کسی این واحدها را فروخته و چه کسی خریداری کرده است؟".

وزارت کشور :

**مقدمات برگزاری**

**مرحله دوم انتخابات فراهم است**

موسوی دبیر ستاد انتخابات کشور از فراهم شدن مقدمات برگزاری انتخابات مرحله دوم یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد.
سیداسماعیل موسوی سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: بیست و پنجمین جلسه ستاد انتخابات کشور با موضوع برنامه‌ریزی برای برگزاری انتخابات مرحله دوم برگزار شد.

موسوی افزود: در انتخابات ۲ اسفندماه سال گذشته، در ۱۱ حوزه انتخابیه «لنجان» و «سمیرم» در استان اصفهان، «میانه» در استان آذربایجان شرقی، «بیمچار» در استان کردستان، «دهلان» دره شهر، آبدانان و «برده» در استان ایلام، «کرج، اشتهارد و فردیس» در استان البرز، «هواز، بایو، حمیدیه و کارون»، در استان خوزستان، «کرمانشاه» و «سلام آباد غرب و دالاهو» در استان کرمانشاه، «زنجان و طارم» در استان زنجان و «کردکوی، ترکمن، بندرگز و گمیسان» در استان گلستان، نامزدها موفق به کسب حد نصاب لازم برای ورود به مجلس نشدند؛ لذا طبق قانون باید انتخابات مرحله دوم با شرکت نامزدهایی که بیشترین رأی را به‌دست آورده‌اند، برگزار شود.
مدیرکل انتخابات وزارت کشور ادامه داد: بنابراین در روز جمعه ۳۱ شهریور انتخابات مرحله دوم یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان برای ۱۱ حوزه انتخابیه شامل ۲۴ شهرستان آن‌شاه، برگزار می‌شود. سید اسماعیل موسوی با اشاره به تمهید مقدمات برگزاری انتخابات افزود: همه اقلام و امکانات مورد نیاز تأمین شده و در زمان مقتضی به استانها تحویل خواهد شد. علاوه بر آن، مانند انتخابات سراسری، در انتخابات مرحله دوم نیز هیئتهای اجرایی، نظارت و بازرسی فعالیت خواهند داشت و با بکارگیری نمایندگان فرماندار، اعضای شعب، بازرسان و ناظران، رأی‌گیری از مردم آن حوزه‌های انتخابیه را انجام خواهیم داد.